

افغانستان آزاد – آزاد افغانستان

AA-AA

چو کشور نباشد تن من مباد بدین بوم و بر زنده یک تن مباد
همه سر به سر تن به کشتن دهیم از آن به که کشور به دشمن دهیم

www.afgazad.com

afgazad@gmail.com

Political

سیاسی

محمد عمر قریشی- کابل

۲۸ می ۲۰۱۹

"ولسی جرگه" و یا "فاحشه خانه دولتی"!

سه شنبه- ۰۷ جوزا ۱۳۹۸ - کابل: بعد از اتهاماتی که جنرال "حیب الله احمدزی" یک تن از اقوام "غنی احمدزی" و فردی که "غنی احمدزی" سخت به وی اعتماد داشت، بر "باند ارگ" به خصوص در قسمت "رشوت سکس" بیان داشت، هر چند من در همان روز این ادعا، نظری به آن انداختم، مگر قسمی که دیده می شود گویا بحث در مورد "رشوت سکس" نه تنها خاتمه نیافته، بلکه ابعاد دیگری نیز به خود گرفته است. در یادداشت امروز توجه شما را به همین نکته جلب می نمایم:

۱- هرگاه این نکته را همیشه به یاد داشته باشیم که مرتجعان و عناصر ضد انقلابی در عین حالی که می خواهند خود را خیلی زرنگ و هوشیار معرفی بدارند، مگر در واقعیت امر نه تنها آن طور نیستند بلکه انسانهایی اند که منافع آنی شان، چشم حقیقت بین آنها را کور نموده، بناءً در بعضی موارد تصامیمی اتخاذ می نمایند که هیچ احمقی چنان نخواهد کرد. از جمله دمیدن به طرف بزرگ سرنا به امید برآمدن صدای بلند تر.

۲- حین جلسه قبلی که بین باند "کرزی" با طالب برگزار گردید، همه شاهد بودیم که دولت دست نشانده برای آن که آن خبر فاقد اهمیت گردد و رسانه ها گزارشی از آن تهیه ندارند، باند ارگ مسأله دیگری را بزرگ نمود. یکی از دلایل طرح مسأله "رشوت سکس" می تواند این باشد که "باند ارگ" می خواهد با جذب توجه خواننده افغان که از فقر مناسبات جنسی زمین را سوراخ می کند، با موضوع "رشوت سکس" کنفرانس مسکو را تحت الشعاع قرار دهد. که اگر واقع بین باشیم در زمینه موفق هم می باشد. چه در جریان چند روز تا جایی که این قلم با مردم در تماس است، آنقدر که بحث روی رشوت سکس تمرکز یافته است، کنفرانس مسکو در چنان سطحی مطرح نیست.

۳- این مسأله به هر بهانه ای که صورت گرفته باشد، یک نکته را بیشتر از هر چیز دیگری بازتاب می دهد. آنهم ظرفیت خود فروشی بین عده ای از زنان و دخترانیست که شرم و ننگ برخاسته از مناسبات فئودالی را در قسمت سکس خارج از ازدواج، کاملاً نادیده می گیرند و حاضر اند جهت رسیدن به یک چوکی و مقام به طرف مقابل خدمت جنسی عرضه نمایند. یعنی عده ای از زنانی که به "ولسی جرگه" راه یافته اند رسماً فاحشه اند. چه فاحشه فقط به آنهایی گفته می شود که در بدل پول، مقام، شهرت و یا چیز دیگری، خودش را تقدیم مرد و یا مردان نماید. این سطح اخلاقی جای تبریک به آنهایی دیگری دارد که هنوز هم ادعا دارند که گویا از طریق "ولسی جرگه" کاری خواهند کرد.

۴- اینهایی که جهت رسیدن به کرسی وکالت خود را تقدیم مرد و یا مردان می کنند، باید مطمئن بود که همچو زنهایی در بدل چیزی بیشتر از آنچه گفتیم، حاضر اند هر چیز دیگری را اگر داشته باشند، معامله نمایند.

۵- "غنی احمدزی" گذشته از این که وظیفه اش را در قسمت ترویج سیستماتیک فحشاء انجام می دهد، این نکته را خوب می داند که وقتی از رشوت سکس کسی بهره مند شد، دیگر آن زن و یا دختر در چنگال وی اسیر خواهد ماند.

هموطنان گرامی!

من مطمئن هستم که این اتهام کاملاً وارد است و باند ارگ "ز محراب خم ران" وکیل صاحبان "حاجت" هایش را برآورده ساخته است. زیرا آنهایی که حاضر اند کشور شان را بفرشند، مردم شان را بفروشند، عزت، احترام و شرف و اعتبار اجتماعی و تاریخی باشندگان یک سرزمین را معامله کنند، از "رشوت سکس" خم به ابرو نمی آورند.

سرکها ما را می طلبید!!